UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

           Đắk Nông, ngày       tháng 9 năm 2022

                      THÔNG BÁO

Về việc hướng dẫn tra cứu bằng mã QR-Code và thực hiện dịch vụ công

trực tuyến đối với bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông

 Thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày 01/11/2021 của Tỉnh ủy Đắk

Nông về việc chuyển đổi số tỉnh Đắk Nông đến năm 2025, định hướng đến năm

2030;

Nhằm đẩy mạnh ứng dụng khoa học, công nghệ, tạo điều kiện cho tổ chức,

cá nhân tiết kiệm được thời gian, cắt giảm những chi phí không cần thiết khi tham

gia giải quyết thủ tục hành chính lĩnh vực giáo dục và đào tạo; thay đổi lề lối, thói

quen của người dân, doanh nghiệp; nâng cao tỷ lệ tham gia của người dân, doanh

nghiệp vào dịch vụ công trực truyến, góp phần nâng cao hiệu quả, chất lượng thực

hiện dịch vụ công trực tuyến của tỉnh;

Sở Giáo dục và Đào tạo thiết kế và niêm yết các nội dung hướng dẫn sử dụng

dịch vụ công trực tuyến bằng Mã QR-Code đến bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Giáo dục và Đào tạo.

(có Bảng niêm yết mã QR-Code kèm theo)

Vậy, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các tổ chức, cá nhân biết và thực

hiện các dịch vụ đối với lĩnh vực thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giáo dục

và Đào tạo.

.Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Cơ quan báo chí trên địa bàn tỉnh;

-Trung tâm hành chính công tỉnh (niêm yết)

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị trực thuộc, các phòng thuộc Sở;

- Website;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-22T16:35:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Quế Thị Thoa<thoaqt.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-23T07:40:12+0700

		2022-09-23T08:21:37+0700

		2022-09-23T08:21:37+0700

		2022-09-23T08:21:37+0700